
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

p192 RESOLUCION No. SC.DIC.P.13. 

Ab. Jacinto Cabrera Cedeño 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

| 
Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Segundo del Cantón SUCRE el 14/Marzo/2013, que contienen la constitución de la 

compañía H20ZONE S.A.. 

Que la Un idad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.P.2013.166 de 
27/Marzo/20113, ha emitido informe favorable para su aprobación. : 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-010 del 17 de Enero 

del 2011; y, ¡SC-INAF-DNRH-G-2013-050 del 28 de febrero del 2013 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía H20ZONE S.A. y disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.,- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de lá escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 

de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unigo de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Portoviejo /a  Y2 ABR 2013 
1 
Í 
, 

| Ab. Jacinto/Cabrera Cedeño 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

| 
| 

Exp. Reserva 7483329 

Nro. Trámite 4.2013.115 
MCM/ |



RAZON 

ABOGADO PEDRO DAVILA TALLEDO. NOTARIO PUBLICO 

SEGUNDO DEL CANTÓN SUCRE. PROVINCIA DE MANABÍ, 

REPUBLICA DEL ECUADOR.- A petición de parte 

interesada certifico que se tomo nota al margen de 

la Matriz de la Escritura de CONSTITUCION DE 

COMPAÑIA H20ZONE S.A. de fecha catorce de marzo 

de dos mil trece, de la Resolución Número SC-DIC- 

P-13 0132, Abogado JACINTO CABRERA CEDEÑO. 

Intendente de Compañías de Portoviejo, en la que 

Resuelve que se tome nota de dicha Resolución: en 

la que se APRUEBA el contenido de la presente 

resolución Bahía de Caráqueza 17 de abril de 

2013.- EL NOTARIO DOY E, 

A e Y / 
Z 

  

A



  

República del Ecuador 
GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON SUCRE 

| BAHIA DE CARÁQUEZ — CIUDAD ECOLÓGICA 
: REGISTRADURIA DE LA PROPIEDAD DEL CANTON 

| 
ZON DE INSCRIPCION.- 

ABG. GALO ENRIQUE RODRIGUEZ BORRERO, REGISTRADOR DE LA 

PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SUCRE, EN FORMA LEGAL, 

CERTIFICO: QUE EL DOCUMENTO, QUE ANTECEDE QUEDA 

DEBIDAMENTE INSCRITO CON ESTA FECHA, ANOTADA CON EL 

NÚMERO (002 ), DEL REGISTRO MERCANTIL DEL PRESENTE AÑO, 

Y BAJO EL NUMERO 041 AL FOLIO 008 DEL REPERTORIO GENERAL 

VIGENTE.- PARA SU INSCRIPCIÓN SE CUMPLIERON CON LOS 

REQUISITOS DE LEY.-HABIENDO SIDO  ANOTADA — LA 

CORRESPONDIENTE RAZON DE LA INSCRIPCIÓN DE LA ESCRITURA 

DE CONTRATO DE CONSTITUCION DE UNA SOCIEDAD ANONIMA 

H20ZONE S.A.- COMPARECEN LOS SEÑORES, INGENIERO JUAN 

FRANCISCO MORENO VINTIMILLA, ECONOMISTA JUAN CARLOS 

MORENO MENDOZA, INGE FERNANDO MORENO 

MEND( Z MORENO MENDOZA.-.-EN EL 

INDICE 

   
    

    

ELB/GF 

 



  

| | 

| 
| 

¿ 

! 

a FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 

  
  

    
  

  
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: ars ZO SA- 
EXPEDIENTE: | RUC; [NACIONALIDAD: 

al 

NOMBRE COMERCIAL: Í 

| 
DOMICILIO LEGAL | 
A CANTÓN: CIUDAD: 

SAA E Emi nc «PPM? 
EA POSTAL r 

PROVINCIA: CANTÓN: CIUDAD: 

Hanato: Sues PAHA Dc CAAQUEL 
PARROQUIA: | BARRIO: CIUDADELA: 

| 
y Ya NÚMERO: INTERSECCIÓN/MANZANA; 

cof CARD MOL 
ia seo EA BLOQUE: KM.: 

| 
; 

CAMINO: | EDIFICIO/CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 
1 

L 

CASILLERO POSTA TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: .) 

L 052399 167 01186723 
SITIO WEB: ! CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2: 

Sd FAX: 
QrABCroS     
  29 UBIFACIÓN: 

  
| 

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: 

| 
NÚMERO DE CÉDULA DE CIUDADANÍA:   

  
[Dectaro bajo jurámento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías al 

efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido 

presents no corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley. 

LRM 
ON LEGAL 

  

Í 

; PA 
! 
F 

Nota: el presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones. 
í   VA-01.2.1.4-F1   
 


